
580 Chomutov-Klášterec nad Ohří
linka č. 522580  Chomutov-Klášterec nad Ohří Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY
101 103 105 107 109 111 113 115 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa
0 0 0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:15 5:55 7:10 13:15 14:15 15:25 17:15 21:15 21:15
2 2 2 501 2 Chomutov,,u žel.st. MHD 5:18 5:58 7:13 13:18 14:18 15:28 17:18 21:17 21:17
2 2 2 501 3 Chomutov,,Černovická MHD 5:19 5:59 7:14 13:19 14:19 15:29 17:19 21:18 21:18
3 3 3 501 4 Chomutov,,U Hačky MHD 5:20 6:00 7:15 13:20 14:20 15:30 17:20 21:19 21:19
5 5 5 502 5 Černovice,,hlavní silnice 5:22 6:02 7:17 13:22 14:22 15:32 17:22 21:21 21:21
7 7 7 525 6 Málkov 5:24 6:04 7:19 13:24 14:24 15:34 17:24 21:23 21:23
8 8 8 525 7 Zelená 5:25 6:05 7:20 13:25 14:25 15:35 17:25 21:24 21:24
9 9 9 525 8 Blahuňov,,rozc.1.0 5:27 6:07 7:22 13:27 14:27 15:37 17:27 21:25 21:25

12 12 12 532 9 Prunéřov,,Ušák 5:29 6:09 7:24 13:29 14:29 15:39 17:29 21:26 21:26
13 13 13 532 10 Prunéřov 5:31 6:11 7:26 13:31 14:31 15:41 17:31 21:28 21:28
14 14 14 532 11 Prunéřov,,EPRU II 5:33 6:13 7:28 13:33 14:33 15:43 17:33 21:29 21:29
15 15 15 532 12 Prunéřov,,KKZ 5:34 6:14 7:29 13:34 14:34 15:44 17:34 21:30 21:30
15 15 15 532 13 Prunéřov,,EPRU I 5:35 6:15 7:30 13:35 14:35 15:45 17:35 21:31 21:31
18 18 n 541 14 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD 5:39 Ý 7:34 13:39 Ý Ý Ý 21:34 21:34
19 19 n 541 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 5:40 Ý 7:35 13:40 Ý Ý Ý 21:35 21:35
n n 17 541 16 Vernéřov Ý 6:17 Ý Ý 14:37 15:47 17:37 Ý

22 22 20 541 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:45 6:20 7:40 13:45 14:40 15:50 17:40 21:40
23 n n 541 18 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:47 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 541 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 541 20 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

25 23 21 541 21 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:50 6:22 7:42 13:47 14:42 15:52 17:42
26 24 22 541 22 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd 5:52 6:24 7:44 13:49 14:44 15:54 17:44

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY
102 104 106 108 110 112 114 116 152

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa
0 0 0 0 541 22 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 5:21 6:02 7:11 8:11 14:06 15:04 17:06
1 1 1 1 541 21 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:23 6:04 7:13 8:13 14:08 15:06 17:08
n 3 n n 541 20 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD Ý 6:07 Ý Ý Ý Ý Ý
n 3 n n 541 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD Ý 6:08 Ý Ý Ý Ý Ý
3 n n n 541 18 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 4 2 2 541 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:28 6:10 7:15 8:15 14:10 15:08 17:10 22:18
7 n 5 n 541 16 Vernéřov 5:31 Ý 7:18 8:18 Ý 15:11 Ý Ý
n 7 n 5 0 541 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II Ý 6:15 Ý Ý 14:15 Ý 17:15 22:22 21:35
n 8 n 6 n 541 14 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I Ý 6:16 Ý Ý 14:16 Ý 17:16 22:23 Ý
9 11 7 9 n 532 13 Prunéřov,,EPRU I 5:33 6:20 7:20 8:20 14:20 15:13 17:20 22:26 Ý
9 11 7 9 n 532 12 Prunéřov,,KKZ 5:34 6:21 7:21 8:21 14:21 15:14 17:21 22:27 Ý

10 12 8 10 n 532 11 Prunéřov,,EPRU II 5:35 6:22 7:22 8:22 14:22 15:15 17:22 22:28 Ý
11 13 9 11 4 532 10 Prunéřov 5:37 6:24 7:24 8:24 14:24 15:17 17:24 22:29 21:40
12 14 10 12 5 532 9 Prunéřov,,Ušák 5:39 6:26 7:26 8:26 14:26 15:19 17:26 22:30 I
15 17 13 15 8 525 8 Blahuňov,,rozc.1.0 5:41 6:28 7:28 8:28 14:28 15:21 17:28 22:32 I
16 18 14 16 9 525 7 Zelená 5:43 6:30 7:30 8:30 14:30 15:23 17:30 22:34 21:45
17 19 15 17 10 525 6 Málkov 5:44 6:31 7:31 8:31 14:31 15:24 17:31 22:35 21:46
19 21 17 19 12 502 5 Černovice,,hlavní silnice 5:46 6:33 7:33 8:33 14:33 15:26 17:33 22:36 21:48
21 23 19 21 14 501 4 Chomutov,,U Hačky MHD 5:48 6:35 7:35 8:35 14:35 15:28 17:35 22:38 21:50
22 24 20 22 15 501 3 Chomutov,,Černovická MHD 5:49 6:36 7:36 8:36 14:36 15:29 17:36 22:39 21:51
22 24 20 22 15 501 2 Chomutov,,u žel.st. MHD 5:50 6:37 7:37 8:37 14:37 15:30 17:37 22:40 21:52
24 26 22 24 17 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:53 6:40 7:40 8:40 14:40 15:33 17:40 22:43 21:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar
linka č. 522582  Vejprty-Kovářská-Boží Dar Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 151 153 155 157 159

Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa
e 583 ze směru Annaberg-Buchholz příjezd 10:39 12:39 14:39 16:39
e 587 ze směru Chomutov příjezd 9:01

0 0 551 1 Vejprty,,aut.st. odjezd 6:25 13:20 15:20 9:03 11:00 13:00 15:00 17:00
n 2 551 2 Vejprty,,viadukt n 13:23 15:23 9:06 11:03 13:03 15:03 17:03
n 4 551 3 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n 13:26 15:26 9:09 11:06 13:06 15:06 17:06
n 7 554 4 Kovářská,,Dlouhá n 13:29 15:29 9:12 11:09 13:09 15:09 17:09
n 8 554 5 Kovářská,,ObÚ n 13:32 15:32 9:15 11:12 13:12 15:12 17:12
n 8 554 6 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n 13:34 15:34 9:17 11:14 13:14 15:14 17:14
1 n 551 7 Vejprty,,předměstí 6:27 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 n 551 8 Vejprty,Nové Zvolání 6:29 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 n 551 9 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 n 555 10 Loučná,České Hamry,Výsada 6:33 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

e 600 ze směru Kadaň příjezd 6:21 13:06 15:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06
6 11 555 11 Loučná,České Hamry 6:34 13:39 15:39 9:22 11:19 13:19 15:19 17:19
n 15 556 12 Loučná,,MěÚ n 13:43 15:43 9:26 11:23 13:23 15:23 17:23
8 n 556 13 Loučná,Háj,záv. 6:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

10 n 556 14 Loučná,,rozc.1.0 6:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 17 556 15 Loučná,,háj.park. 6:41 13:46 15:46 9:29 11:26 13:26 15:26 17:26
13 19 556 16 Loučná,,Lesní zámeček 6:44 13:49 15:49 9:32 11:29 13:29 15:29 17:29
14 20 557 17 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:47 13:52 15:52 9:35 11:32 13:32 15:32 17:32
16 22 557 18 Boží Dar,,u kostela příjezd 6:50 13:55 15:55 9:38 11:35 13:35 15:35 17:35

e 421102 směr Karlovy Vary odjezd 7:08 13:58 16:08 10:33 13:58 16:03
e 585 směr Kurort Oberwiesenthal odjezd 9:39 15:37

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa
e 585 ze směru Kurort Oberwiesenthal příjezd 10:21 16:21
e 421102 ze směru Karlovy Vary příjezd 6:47 13:27 15:47 9:57 15:47

0 0 0 557 18 Boží Dar,,u kostela odjezd 6:50 14:10 16:10 10:23 12:23 14:23 16:23 18:18
2 2 2 557 17 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:53 14:13 16:13 10:26 12:26 14:26 16:26 18:21
3 3 3 556 16 Loučná,,Lesní zámeček 6:56 14:16 16:16 10:29 12:29 14:29 16:29 18:24
5 5 5 556 15 Loučná,,háj.park. 6:59 14:19 16:19 10:32 12:32 14:32 16:32 18:27
n n 6 556 14 Loučná,,rozc.1.0 n Ý 16:21 Ý Ý Ý Ý Ý
n n 8 556 13 Loučná,Háj,záv. n Ý 16:24 Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 n 556 12 Loučná,,MěÚ 7:02 14:22 Ý 10:35 12:35 14:35 16:35 18:30

11 11 10 555 11 Loučná,České Hamry 7:06 14:26 16:26 10:39 12:39 14:39 16:39 18:34
e 600 směr Kadaň odjezd 7:44 14:51 16:51 10:51 12:51 12:51 16:51 18:51

n 12 11 555 10 Loučná,České Hamry,Výsada n 14:27 16:27 Ý Ý Ý Ý Ý
n 13 12 551 9 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO n 14:29 16:29 Ý Ý Ý Ý Ý
n 15 14 551 8 Vejprty,Nové Zvolání n 14:31 16:31 Ý Ý Ý Ý Ý
n 16 15 551 7 Vejprty,,předměstí n 14:33 16:33 Ý Ý Ý Ý Ý

14 n n 554 6 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 7:11 Ý Ý 10:44 12:44 14:44 16:44 18:39
14 n n 554 5 Kovářská,,ObÚ 7:13 Ý Ý 10:46 12:46 14:46 16:46 18:41
15 n n 554 4 Kovářská,,Dlouhá 7:16 Ý Ý 10:49 12:49 14:49 16:49 18:44
18 n n 551 3 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž 7:19 Ý Ý 10:52 12:52 14:52 16:52 18:47
20 n n 551 2 Vejprty,,viadukt 7:22 Ý Ý 10:55 12:55 14:55 16:55 18:50
22 17 16 551 1 Vejprty,,aut.st. příjezd 7:25 14:35 16:35 10:58 12:58 14:58 16:58 18:53

e 587 směr Chomutov odjezd 18:55
e 583 směr Annaberg-Buchholz odjezd 11:18 13:18 15:18 17:18

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na autobus
E jede v pátek a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



583 Vejprty-Annaberg-Buchholz
linka č. 000583  Vejprty-Annaberg-Buchholz Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE  cccc
101 103 105 107 109 151 153 155 157 159
Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

c$ c$ c$ c$ c$
e 584,587 směr Chomutov příjezd 8:36 11:16 13:36 17:36 9:01
e 582 ze směru Boží Dar příjezd 7:25 10:58 12:58 14:58 16:58
e 600 ze směru Kadaň příjezd 7:30 9:15 11:15 14:15 17:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

0 551 1 Vejprty,,aut.st. odjezd 7:50 9:20 11:20 14:20 17:40 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
1 2 Vejprty,,CLO CLO I I I I I I I I I I
1 3 Bärenstein,,ZOLL CLO I I I I I I I I I I
2 551 4 Bärenstein,,Turnhalle 7:54 9:24 11:24 14:24 17:44 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
3 551 5 Bärenstein,,Ortseingang 7:55 9:25 11:25 14:25 17:45 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
4 551 6 Bärenstein,Kühlberg,B 95 7:57 9:27 11:27 14:27 17:47 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
7 559 7 Cunersdorf,,Gh Morgensonne 8:00 9:30 11:30 14:30 17:50 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
9 559 8 Annaberg-Buchholz,,Turnhalle 8:03 9:33 11:33 14:33 17:53 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

10 559 9 Annaberg-Buchholz,.Bahnhofstr. 8:06 9:36 11:36 14:36 17:56 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
11 559 10 Annaberg-Buchholz,,Unterer Bahnhof 8:08 9:38 11:38 14:38 17:58 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
12 559 11 Annaberg-Buchholz,,Gerisch Ruh 8:10 9:40 11:40 14:40 18:00 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
13 559 12 Annaberg-Buchholz,,RVE 8:11 9:41 11:41 14:41 18:01 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
13 559 13 Annaberg-Buchholz,,Busbahnhof příjezd 8:12 9:42 11:42 14:42 18:02 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE  cccc
102 104 106 108 110 152 154 156 158 160
Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

c# c# c# c# c#
0 559 13 Annaberg-Buchholz,,Busbahnhof odjezd 8:15 10:15 11:55 15:15 18:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Ý 559 12 Annaberg-Buchholz,,RVE Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 559 11 Annaberg-Buchholz,,Gerisch Ruh 8:17 10:17 11:57 15:17 18:17 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
2 559 10 Annaberg-Buchholz,,Unterer Bahnhof 8:19 10:19 11:59 15:19 18:19 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
3 559 9 Annaberg-Buchholz,,Bahnhofstr. 8:21 10:21 12:01 15:21 18:21 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
4 559 8 Annaberg-Buchholz,,Turnhalle 8:24 10:24 12:04 15:24 18:24 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
6 559 7 Cunersdorf,,Gh Morgensonne 8:27 10:27 12:07 15:27 18:27 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
9 551 6 Bärenstein,Kühlberg,B 95 8:30 10:30 12:10 15:30 18:30 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

10 551 5 Bärenstein,,Ortseingang 8:32 10:32 12:12 15:32 18:32 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
11 551 4 Bärenstein,,Turnhalle 8:33 10:33 12:13 15:33 18:33 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
12 3 Bärenstein,,ZOLL CLO I I I I I I I I I I
12 2 Vejprty,,CLO CLO I I I I I I I I I I
13 551 1 Vejprty,,aut.st. příjezd 8:37 10:37 12:17 15:37 18:37 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

e 600 směr Kadaň odjezd 8:42 10:42 12:42 15:42 18:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
e 582 směr Boží Dar odjezd 11:00 13:00 15:00 17:00
e 584,587 směr Chomutov odjezd 8:40 12:23 15:40 18:40 18:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
c spoje 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159 a 160 od 1.6. do 30.9. přepravují jízdní kola
n spoj jede po jiné trase
# pokračuje jako linka 600 do Kadaně
$ jede již z Kadaně jako linka 600

CLO hraniční přechod s celním a pasovým odbavením, není zastávkou pro nástup a výstup cestujících
Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS)
linka č. 522584  Jirkov-Chomutov-Boží Dar Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
151 153 152 154
EXa EXa EXa EXa
c)% c)% c)% c)%

0 511 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 8:05 12:05 0 557 7 Boží Dar,,u kostela odjezd 10:35 16:35
7 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 8:25 12:25 5 556 6 Loučná,,háj.park. 10:42 16:42

22 527 3 Výsluní 8:41 12:41 14 553 5 Horní Halže 10:54 16:54
e 600 ze směru Kadaň příjezd 8:50 12:50 17 553 4 Měděnec 10:58 16:58

36 553 4 Měděnec 8:58 12:58 e 600 směr Kadaň odjezd 11:07 17:07
39 553 5 Horní Halže 9:02 13:02 31 527 3 Výsluní 11:15 17:15
48 556 6 Loučná,,háj.park. 9:14 13:14 46 501 2 Chomutov,,aut.nádr. 11:31 17:31
53 557 7 Boží Dar,,u kostela příjezd 9:20 13:20 53 511 1 Jirkov,,aut.nádr. příjezd 11:50 17:50

Poznámky: E jede v pátek
X jede v neděli a státem uznané svátky
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
c spoje 151, 152, 153 a 154 od 1.6. do 30.9. přepravují jízdní kola
)% jede od 1.6. do 30.9.

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS)
linka č. 000585  Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
151 153 155 152 154 156
EXa EXa EXa EXa EXa EXa
)# )# )# )# )# )#

0 511 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 8:05 0 550 19 Kurort Oberwiesenthal,,Am Bahnhof odjezd 10:12 16:12 16:16
7 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 8:25 0 550 18 Kurort Oberwiesenthal,,Markt 10:13 16:13 16:17

35 553 3 Měděnec,,žel.st. 8:55 1 550 17 Kurort Oberwiesenthal,,Pension Herberger 10:14 16:14 16:18
e 600 ze směru Kadaň příjezd 8:50 1 550 16 Kurort Oberwiesenthal,,Hotel am Fichtelberg 10:15 16:15 16:19

36 553 4 Měděnec 8:58 3 550 15 Kurort Oberwiesenthal,,Neues Haus 10:18 16:18 16:22
39 553 5 Horní Halže 9:02 3 14 Kurort Oberwiesenthal,,ZOLL CLO I I I
44 554 6 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 9:09 3 13 Boží Dar,,CLO CLO I I I
47 555 7 Loučná,České Hamry 9:14 4 557 12 Boží Dar,,u kostela 10:21 16:21 16:25
51 556 8 Loučná,,rozc.1.0 9:19 e 582 směr Vejprty odjezd 10:23 16:23
52 556 9 Loučná,,háj.park. 9:21 5 557 11 Boží Dar,Klínovec,rozc. 16:28
54 556 10 Loučná,,Lesní zámeček 9:24 7 556 10 Loučná,,Lesní zámeček 16:31
56 557 11 Boží Dar,Klínovec,rozc. 9:27 9 556 9 Loučná,,háj.park. 16:35

e 582 ze směru Vejprty příjezd 9:38 15:35 10 556 8 Loučná,,rozc.1.0 16:37
57 557 12 Boží Dar,,u kostela 9:30 9:39 15:37 14 555 7 Loučná,České Hamry 16:42
58 13 Boží Dar,,CLO CLO I I I 17 554 6 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 16:47
58 14 Kurort Oberwiesenthal,,ZOLL CLO I I I 22 553 5 Horní Halže 16:54
58 550 15 Kurort Oberwiesenthal,,Neues Haus 9:33 9:42 15:40 25 553 4 Měděnec 16:58
60 550 16 Kurort Oberwiesenthal,,Hotel am Fichtelberg 9:36 9:45 15:43 e 600 směr Kadaň odjezd 17:07
60 550 17 Kurort Oberwiesenthal,,Pension Herberger 9:37 9:46 15:44 26 553 3 Měděnec,,žel.st. 17:00
61 550 18 Kurort Oberwiesenthal,,Markt 9:38 9:47 15:45 54 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 17:30
61 550 19 Kurort Oberwiesenthal,,Am Bahnhof příjezd 9:39 9:48 15:46 61 511 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 17:40

Poznámky: E jede v pátek
X jede v neděli a státem uznané svátky
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
)# jede od 1.1. do 6.4. a od 14.11. do 12.12.

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
CLO hraniční přechod s celním a pasovým odbavením, není zastávkou pro nástup a výstup cestujících

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



586 Chomutov-Výsluní-Vejprty
linka č. 522586  Chomutov-Výsluní-Vejprty Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 102 104 106 108 110 112

Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa
0 501 1 Chomutov,,Jitřenka MHD odjezd 12:50 e 600 ze směru Kadaň příjezd 5:28 6:31 7:33 15:18 18:22
1 501 2 Chomutov,,Bezručova MHD 12:52 0 0 0 551 16 Vejprty,,aut.st. odjezd 5:35 6:48 7:25 8:40 15:40 18:40

g vlak ze směru Most,Ústí n. Labem příjezd 5:53 7:53 1 1 1 551 15 Vejprty,,Přísečnická 5:37 6:50 I 8:42 15:42 18:42
0 n 501 3 Chomutov,,žel.st. 6:14 7:58 n 2 2 2 552 14 Vejprty,,háj. 5:39 6:52 I 8:44 15:44 18:44
1 2 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 6:15 8:00 12:55 5 5 5 552 13 Černý Potok 5:42 6:55 I 8:47 15:47 18:47
1 0 2 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:15 8:00 10:32 13:00 14:52 n 9 9 558 12 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 7:00 I 8:52 n n
3 2 4 501 5 Chomutov,,u žel.st. 6:18 8:03 10:35 13:03 14:55 n 10 10 558 11 Kryštofovy Hamry n 7:02 7:35 8:54 n n
3 2 4 501 6 Chomutov,,Černovická MHD I 8:04 10:36 13:04 14:56 n 11 11 558 10 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 7:04 8:56 n n

14 13 15 521 7 Křimov,Celná 6:27 8:13 10:45 13:13 15:05 7 13 13 552 9 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 5:45 I I 15:50 18:50
18 17 19 527 8 Výsluní 6:31 8:17 10:49 13:17 15:09 18 24 24 527 8 Výsluní 5:54 7:20 9:12 15:59 18:59
29 28 30 552 9 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 I 8:26 I 13:26 I 22 28 28 521 7 Křimov,Celná 5:58 7:24 9:16 16:03 19:03
n 30 n 558 10 Kryštofovy Hamry,,přehrada n n 11:00 n 15:20 33 39 39 501 6 Chomutov,,Černovická MHD 6:07 7:33 9:25 16:12 19:12
n 31 n 558 11 Kryštofovy Hamry n 7:35 n 11:02 n 15:22 33 39 39 501 5 Chomutov,,u žel.st. 6:08 7:34 9:26 16:13 19:13
n 32 n 558 12 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 7:37 n 11:04 n 15:24 35 41 41 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 6:11 7:37 9:29 16:16 19:16

31 36 32 552 13 Černý Potok 6:40 7:42 8:29 11:09 13:29 15:29 35 41 41 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:11 7:37 16:16 19:16
34 39 35 552 14 Vejprty,,háj. I 7:45 8:32 11:12 13:32 15:32 36 Ý 42 501 3 Chomutov,,žel.st. 6:13 n 16:18 19:18
35 40 36 551 15 Vejprty,,Přísečnická I 7:47 8:34 11:14 13:34 15:34 g vlak směr Most,Ústí n.Labem odjezd 6:20 16:29 19:26
36 41 37 551 16 Vejprty,,aut.st. příjezd 6:46 7:49 8:36 11:16 13:36 15:36 42 501 2 Chomutov,,Bezručova MHD 7:39

e 600 směr Kadaň odjezd 7:34 8:39 12:39 13:45 15:39 43 501 1 Chomutov,,Jitřenka MHD příjezd 7:41

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
(% jede ve dnech školního vyučování
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



587 Chomutov-Místo-Vejprty
linka č. 522587  Chomutov-Místo-Vejprty Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 161 153 155 157 163 159

Wa Wa(% Wa£% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa
0 0 501 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 10:30 14:30
0 0 501 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 10:32 14:32
1 1 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 10:35 14:35
2 2 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:39 6:26 6:39 8:39 10:39 13:07 14:37 15:37 16:39 17:39 18:39 20:39 6:39 8:04 10:04 12:04 14:39 17:39 20:04
4 Ý 501 5 Chomutov,,Kadaňská škola MHD Ý Ý Ý Ý Ý 13:11 14:41 15:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 Ý 501 6 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD Ý Ý Ý Ý Ý 13:12 14:42 15:42 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

g vlak ze směru Most # příjezd 5:27 6:24 6:24 8:32 10:32 16:32 17:27 18:32 20:32 6:24 7:53 9:53 11:53 14:32 17:27 19:53
Ý 4 501 7 Chomutov,,u žel.st. # 5:42 6:29 6:42 8:42 10:42 Ý Ý Ý 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:07 10:07 12:07 14:42 17:42 20:07
4 4 501 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:43 6:30 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:08 10:08 12:08 14:43 17:43 20:08
5 5 501 9 Chomutov,,U Hačky MHD 5:44 6:31 6:44 8:44 10:44 13:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:09 10:09 12:09 14:44 17:44 20:09
7 7 502 10 Černovice,,hlavní silnice 5:46 6:33 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 6:46 8:11 10:11 12:11 14:46 17:46 20:11
9 9 525 11 Málkov 5:48 6:35 6:48 8:48 10:48 13:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 6:48 8:13 10:13 12:13 14:48 17:48 20:13

10 10 525 12 Zelená 5:49 6:36 6:49 8:49 10:49 13:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 6:49 8:14 10:14 12:14 14:49 17:49 20:14
11 11 525 13 Blahuňov,,rozc.1.0 5:51 6:38 6:51 8:51 10:51 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 6:51 8:16 10:16 12:16 14:51 17:51 20:16
12 12 526 14 Místo,Blahuňov 5:53 6:40 6:53 8:53 10:53 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 6:53 8:18 10:18 12:18 14:53 17:53 20:18
14 14 526 15 Místo 5:56 6:43 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 6:56 8:21 10:21 12:21 14:56 17:56 20:21
14 14 526 16 Místo,,výchovný ústav 5:57 6:44 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 6:57 8:22 10:22 12:22 14:57 17:57 20:22
16 16 526 17 Místo,Vysoká Jedle 5:59 6:46 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 6:59 8:24 10:24 12:24 14:59 17:59 20:24

20 521 18 Křimov,Celná 6:54 17:07 19:07 21:07 7:07 8:32 X 15:07 18:07
22 527 19 Výsluní,Kýšovice 6:57 17:10 19:10 21:10 7:10 8:35 X 15:10 18:10
24 527 20 Výsluní 6:59 17:12 19:12 21:12 7:12 8:37 X 15:12 18:12
24 527 21 Výsluní,Třebíška,rozc. 17:14 19:14 21:14 7:14 8:39 15:14 18:14
28 558 22 Výsluní,Volyně,rozc. 17:18 19:18 21:18 7:18 8:43 15:18 18:18
35 552 23 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 17:26 19:26 21:26 7:26 8:51 15:26 18:26
Ý 558 24 Kryštofovy Hamry,,přehrada Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 558 25 Kryštofovy Hamry Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 558 26 Kryštofovy Hamry,,přehrada Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
37 552 27 Černý Potok 17:29 19:29 21:29 7:29 8:54 15:29 18:29
40 552 28 Vejprty,,háj. 17:32 19:32 21:32 7:32 8:57 15:32 18:32
41 551 29 Vejprty,,Přísečnická 17:34 19:34 21:34 7:34 8:59 15:34 18:34
42 551 30 Vejprty,,aut.st. příjezd 17:36 19:36 21:36 7:36 9:01 15:36 18:36

e 582 směr Boží Dar odjezd 9:03
e 583 směr Annaberg-Buchholz odjezd 9:18
e 600 směr Kadaň odjezd 17:40 20:12 18:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
(% jede ve dnech školního vyučování
£% nejede ve dnech školního vyučování
# přesun cca 350 metrů

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



587 Chomutov-Místo-Vejprty
linka č. 522587  Chomutov-Místo-Vejprty Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 164 154 156 158 160 162

Wa Wa Wa£% Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa
e 600 ze směru Kadaň příjezd 16:15
e 583 ze směru Annaberg-Buchholz příjezd 18:39
e 582 ze směru Boží Dar příjezd 18:53

0 0 551 30 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:18 12:23 16:20 6:55 8:55 16:07 18:55
1 1 551 29 Vejprty,,Přísečnická 4:20 12:25 16:22 6:57 8:57 16:09 18:57
2 2 552 28 Vejprty,,háj. 4:22 12:27 16:24 6:59 8:59 16:11 18:59
5 5 552 27 Černý Potok 4:25 12:30 16:27 7:02 9:02 16:14 19:02
Ý 9 558 26 Kryštofovy Hamry,,přehrada Ý Ý 16:32 Ý Ý 16:19 Ý
Ý 10 558 25 Kryštofovy Hamry Ý Ý 16:34 Ý Ý 16:21 Ý
Ý 11 558 24 Kryštofovy Hamry,,přehrada Ý Ý 16:36 Ý Ý 16:23 Ý
7 13 552 23 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 4:28 12:33 I 7:05 9:05 I 19:05

14 20 558 22 Výsluní,Volyně,rozc. 4:36 12:41 16:46 7:13 9:13 16:33 19:13
18 24 527 21 Výsluní,Třebíška,rozc. 4:40 12:45 16:50 7:17 9:17 16:37 19:17
18 0 24 527 20 Výsluní 4:42 7:00 12:47 16:52 7:19 9:19 X 16:39 19:19
20 2 26 527 19 Výsluní,Kýšovice 4:44 7:02 12:49 16:54 7:21 9:21 X 16:41 19:21
22 4 28 521 18 Křimov,Celná 4:47 7:05 12:52 16:57 7:24 9:24 X 16:44 19:24
26 8 33 526 17 Místo,Vysoká Jedle 4:55 6:05 7:13 7:13 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:00 4:55 7:32 9:32 11:32 13:32 16:52 19:32
28 10 35 526 16 Místo,,výchovný ústav 4:57 6:07 7:15 7:15 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:07 18:02 4:57 7:34 9:34 11:34 13:34 16:54 19:34
28 10 35 526 15 Místo 4:58 6:08 7:16 7:17 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:08 18:03 4:58 7:35 9:35 11:35 13:35 16:55 19:35
30 12 37 526 14 Místo,Blahuňov 5:01 6:11 7:19 7:20 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 18:06 5:01 7:38 9:38 11:38 13:38 16:58 19:38
31 13 38 525 13 Blahuňov,,rozc.1.0 5:03 6:13 7:21 7:22 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:13 18:08 5:03 7:40 9:40 11:40 13:40 17:00 19:40
32 14 39 525 12 Zelená 5:05 6:15 7:23 7:25 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:15 18:10 5:05 7:42 9:42 11:42 13:42 17:02 19:42
33 15 40 525 11 Málkov 5:06 6:16 7:24 7:27 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 18:11 5:06 7:43 9:43 11:43 13:43 17:03 19:43
35 17 42 502 10 Černovice,,hlavní silnice MHD 5:08 6:18 7:26 7:29 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:18 18:13 5:08 7:45 9:45 11:45 13:45 17:05 19:45
37 19 44 501 9 Chomutov,,U Hačky MHD 5:10 6:20 7:28 7:31 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:15 5:10 7:47 9:47 11:47 13:47 17:07 19:47
38 20 45 501 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:11 6:21 7:29 7:32 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:16 5:11 7:48 9:48 11:48 13:48 17:08 19:48
38 20 45 501 7 Chomutov,,u žel.st. # 5:12 6:22 Ý Ý 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:22 18:17 5:12 7:49 9:49 11:49 13:49 17:09 19:49

g vlak směr Most # odjezd 5:30 7:00 9:26 11:26 13:26 14:29 15:26 16:29 17:26 18:29 8:00 10:00 12:00 14:00 17:25 20:00
Ý 20 Ý 501 6 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD Ý Ý 7:31 7:34 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 20 Ý 501 5 Chomutov,,Kadaňská škola MHD Ý Ý 7:32 7:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
40 22 47 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:15 6:25 7:35 7:38 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:20 5:15 7:52 9:52 11:52 13:52 17:12 19:52

23 48 501 3 Chomutov,,Palackého 7:37 7:40 9:22
24 49 501 2 Chomutov,,u hřbitova 7:40 7:43 9:25
24 49 501 1 Chomutov,,poliklinika příjezd 7:42 7:45 9:27

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
# přesun cca 350 metrů
(% jede ve dnech školního vyučování
£% nejede ve dnech školního vyučování

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty
linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173
Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c$ c$ c$ c$ c$ c
e bus ze směru Žatec příjezd 5:00 6:10 9:13 11:10 13:10 14:10 15:10 16:13 19:10 9:10 11:10 13:10 15:10 19:10

0 531 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:05 5:30 6:30 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15 20:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15
1 531 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:07 5:32 6:32 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17 20:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17
2 531 3 Kadaň,,Jungmanova MHD 5:09 5:34 6:34 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 19:19 20:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 19:19
3 541 4 Mikulovice,,statek 5:11 5:36 6:36 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21
6 541 5 Rašovice,,čerp. 5:14 5:39 6:39 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 20:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24
7 541 6 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:16 5:41 6:41 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26
8 541 7 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.MHD příjezd 5:18 5:43 6:43 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28 20:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28

g vlak ze směru Ústí nad Labem,Mostpříjezd 5:23 8:09 10:09 12:09 12:51 14:09 15:15 16:09 16:51 18:09 20:09 22:13 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
8 541 7 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.MHD odjezd 5:20 5:45 6:45 8:30 9:28 10:30 11:28 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:34 18:30 19:28 20:30 22:30 7:28 8:30 9:28 10:30 11:28 12:30 13:28 14:30 15:28 16:30 18:30 19:28
9 541 8 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:22 5:47 6:47 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:36 18:32 19:30 20:32 22:31 7:30 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:30 14:32 15:30 16:32 18:32 19:30
9 541 9 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:24 5:49 6:49 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:38 18:34 19:31 20:34 22:32 7:31 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:31 14:34 15:31 16:34 18:34 19:31

13 542 10 Petlery 5:30 5:55 6:55 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:44 18:40 20:40 22:37 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
18 553 11 Měděnec,,žel.st. 5:38 6:03 7:03 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:52 18:48 20:48 22:44 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
20 553 12 Měděnec 5:40 6:05 7:05 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:54 18:50 20:50 22:46 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

e 584 směr Boží Dar odjezd 8:58 12:58
e 585 směr Kurort Oberwiesenthal odjezd 8:58

20 553 13 Měděnec,,rozc.k dolu 5:41 6:06 7:06 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:55 18:51 20:51 22:47 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
22 553 14 Horní Halže 5:44 6:09 7:09 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:58 18:54 20:54 22:49 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
27 554 15 Kovářská,,ObÚ 5:10 5:50 6:15 7:15 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 19:00 21:00 22:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
27 554 16 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 5:12 5:52 6:17 7:17 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:06 19:02 21:02 22:56 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
30 555 17 Loučná,České Hamry 5:16 5:56 6:21 7:21 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:10 19:06 21:06 23:00 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

e 582 směr Boží Dar odjezd 6:37 13:39 15:39 9:19 11:19 15:19 17:19
31 555 18 Loučná,České Hamry,Výsada 5:17 5:57 6:22 7:22 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:11 19:07 21:07 23:01 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
32 551 19 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:19 5:59 6:24 7:24 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:13 19:09 21:09 23:02 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
34 551 20 Vejprty,Nové Zvolání 5:21 6:01 6:26 7:26 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15 19:11 21:11 23:04 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
35 551 21 Vejprty,,předměstí 5:23 6:03 6:28 7:28 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:17 19:13 21:13 23:06 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
36 551 22 Vejprty,,aut.st. příjezd 5:25 6:05 6:30 7:30 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:19 19:15 21:15 23:08 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

e 584,587 směr Chomutov odjezd 5:35 6:48 8:40 12:23 15:40 16:20 18:40
e 583 směr Annaberg-Buchholz odjezd 7:50 9:20 11:20 14:20 17:40 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
c spoje 153, 157, 161, 165, 169 a 171 od 1.6. do 30.9. přepravují jízdní kola
# jede již z Kadaně jako linka 601
$ pokračuje jako linka 583 do Annaberg-Buchholz

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty
linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE  cccc
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172
Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c$ c$ c$ c$ c$
e 584,587 ze směru Chomutov příjezd 8:36 13:36 15:36 17:36 19:36
e 583 ze směru Annaberg-Buchholz příjezd 8:37 10:37 12:17 15:37 18:37 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

0 551 22 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:27 5:42 6:33 7:35 8:42 10:42 12:42 13:52 14:42 15:42 16:42 17:40 18:42 20:12 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
1 551 21 Vejprty,,předměstí 4:29 5:44 6:35 7:37 8:44 10:44 12:44 13:54 14:44 15:44 16:44 17:42 18:44 20:14 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
2 551 20 Vejprty,Nové Zvolání 4:31 5:46 6:37 7:39 8:46 10:46 12:46 13:56 14:46 15:46 16:46 17:44 18:46 20:16 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
4 551 19 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:33 5:48 6:39 7:41 8:48 10:48 12:48 13:58 14:48 15:48 16:48 17:46 18:48 20:18 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
5 555 18 Loučná,České Hamry,Výsada 4:35 5:50 6:41 7:43 8:50 10:50 12:50 14:00 14:50 15:50 16:50 17:48 18:50 20:20 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

e 582 ze směru Boží Dar příjezd 7:06 14:26 16:26 10:39 12:39 16:39 18:39
6 555 17 Loučná,České Hamry 4:36 5:51 6:42 7:44 8:51 10:51 12:51 14:01 14:51 15:51 16:51 17:49 18:51 20:21 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
9 554 16 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 4:40 5:55 6:46 7:48 8:55 10:55 12:55 14:05 14:55 15:55 16:55 17:53 18:55 20:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
9 554 15 Kovářská,,ObÚ 4:42 5:57 6:50 7:52 8:57 10:57 12:57 14:07 14:57 15:57 16:57 17:55 18:57 20:27 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

14 553 14 Horní Halže 4:48 6:03 6:56 7:58 9:03 11:03 13:03 14:13 15:03 16:03 17:03 18:01 19:03 20:33 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
16 553 13 Měděnec,,rozc.k dolu 4:51 6:06 6:59 8:01 9:06 11:06 13:06 14:16 15:06 16:06 17:06 18:04 19:06 20:36 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

e 584 ze směru Boží Dar příjezd 10:58 16:58
e 585 ze směru Kurort Oberwiesenthalpříjezd 16:58

16 553 12 Měděnec 4:52 6:07 7:00 8:02 9:07 11:07 13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 18:05 19:07 20:37 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
18 553 11 Měděnec,,žel.st. 4:54 6:09 7:02 8:04 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:09 18:07 19:09 20:39 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
23 542 10 Petlery 5:01 6:16 7:10 8:11 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:16 18:14 19:16 20:46 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
27 541 9 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:08 6:23 7:19 7:22 8:18 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 18:21 19:23 20:23 20:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23
27 541 8 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:10 6:25 7:23 7:26 8:20 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 18:23 19:25 20:25 20:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25
28 541 7 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.MHD příjezd 5:12 6:27 7:25 I 8:22 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 18:25 19:27 20:27 20:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27

g vlak směr Most,Ústí nad Labem odjezd 5:39 6:43 7:43 9:07 9:43 11:43 13:43 15:07 15:43 17:07 17:43 19:07 19:43 21:07 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
28 541 7 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.MHD odjezd 5:14 6:29 7:29 I 7:35 8:24 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29
29 541 6 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:16 6:31 7:31 I I 8:26 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:42 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
30 541 5 Rašovice,,čerp. 5:18 6:33 7:33 I I 8:28 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:44 15:33 16:33 17:33 19:33 20:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
33 541 4 Mikulovice,,statek 5:21 6:36 7:36 I I 8:31 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:47 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
34 531 3 Kadaň,,Jungmanova MHD 5:23 6:38 7:38 7:39 7:43 8:33 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:49 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38
35 531 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:25 6:40 7:40 7:41 7:45 8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:51 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40
36 531 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:27 6:42 7:42 7:43 7:47 8:37 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:53 15:42 16:42 17:42 19:42 20:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42

e bus směr Žatec odjezd 5:45 6:43 8:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 20:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
c spoje 154, 158, 162, 166, 170 a 172 od 1.6. do 30.9. přepravují jízdní kola
(% jede pouze ve dnech školního vyučování
# pokračuje jako linka 601 do Kadaně
$ jede již z Annaberg-Buchholz jako linka 583

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov
linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147

Wa Wa Wa Wa# Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa
0 0 533 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 5:35 6:05 6:25 14:15 15:30 16:30 18:30
1 1 533 2 Tušimice,,I.ELNA 5:36 6:06 6:26 14:16 15:31 16:31 18:31
1 1 533 3 Tušimice,,II.ELNA 5:38 6:08 6:28 14:18 15:33 16:33 18:33 22:08
3 3 533 4 Tušimice,,Sempra 5:40 6:10 6:30 14:20 15:35 16:35 18:35 22:10
6 6 531 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:43 6:13 6:33 14:23 15:38 16:38 18:38 22:14
7 7 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 6:15 6:35 14:25 15:40 16:40 18:40 22:15

0 7 7 0 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 5:45 6:15 6:37 7:15 7:45 8:45 9:42 10:45 11:42 12:45 13:22 13:45 14:25 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:20 22:15
1 8 8 1 531 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:22 5:47 6:17 6:39 7:17 7:47 8:47 9:44 10:47 11:44 12:47 13:24 13:47 14:27 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 21:22 22:16
1 8 8 1 531 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:24 5:49 6:19 6:41 7:19 7:49 8:49 9:46 10:49 11:46 12:49 13:26 13:49 14:29 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49 21:24 22:17
2 9 9 2 531 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:25 5:50 6:20 6:42 7:20 7:50 8:50 9:47 10:50 11:47 12:50 13:27 13:50 14:30 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:50 21:25 22:18
3 10 10 3 531 10 Kadaň,,Královský Vrch 5:27 5:52 6:22 6:44 7:22 7:52 8:52 9:49 10:52 11:49 12:52 13:29 13:52 14:32 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:27 22:20
7 n n n 541 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 5:31 n n n n n n n n n n 13:33 n n n n n 17:26 n n n n 21:31 n
8 n n n 541 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD 5:33 n n n n n n n n n n 13:35 n n n n n 17:28 n n n n 21:33 n
n 13 13 6 541 13 Vernéřov n 5:56 6:26 6:48 7:26 7:56 8:56 9:53 10:56 11:53 12:56 13:56 14:36 14:56 15:56 16:56 n 17:56 18:56 19:56 20:56 n 22:24

11 16 16 9 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:38 6:00 6:30 6:52 7:30 8:00 9:00 9:57 11:00 11:57 13:00 14:00 14:40 15:00 16:00 17:00 17:33 18:00 19:00 20:00 21:00 21:38 22:28
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:48 8:48 10:51 12:51 14:51 16:51 20:51 22:13

11 16 16 9 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:38 6:01 6:31 7:31 8:00 9:01 9:57 11:01 11:57 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:00 21:01 21:38 22:28
12 17 17 10 541 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:40 6:03 6:33 7:33 8:02 9:03 9:59 11:03 11:59 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:02 21:03 21:40 22:30

18 18 11 541 16 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:06 6:36 7:36 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 22:32
20 20 13 541 17 Klášterecká Jeseň,,rozc. 6:10 6:40 7:40 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:35
n n 14 541 18 Klášterecká Jeseň n n n n n 13:13 n 15:13 n n n n n n

21 21 17 543 19 Černýš,,rozc.1.0 6:12 6:42 7:42 9:12 11:12 13:18 14:12 15:18 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:37
22 22 18 543 20 Perštejn,,kino 6:14 6:44 7:44 9:14 11:14 13:20 14:14 15:20 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:39
n 23 n 543 21 Perštejn,,pošta 6:16 n 7:46 n 11:16 n 14:16 n 16:16 n 18:16 n 21:16 22:40

24 20 543 22 Lužný 6:47 9:17 13:23 15:23 17:17 19:17
25 21 544 23 Okounov 6:50 9:20 13:26 15:26 17:20 19:20
25 21 544 24 Okounov,,ObÚ příjezd 6:51 9:21 13:27 15:27 17:21 19:21

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa Ea
0 0 533 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:20 17:20 18:20 Poznámky: W jede v pracovních dnech
1 1 533 2 Tušimice,,I.ELNA 6:21 17:21 18:21 E jede v sobotu
1 1 533 3 Tušimice,,II.ELNA 6:23 17:23 18:23 X jede v neděli a státem uznaný svátek
3 3 533 4 Tušimice,,Sempra 6:25 17:25 18:25 n spoj jede po jiné trase
6 6 531 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 6:28 17:28 18:28 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
7 7 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 6:30 17:30 18:30 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

0 7 7 0 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 6:32 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:32 18:32 20:45 21:25 22:15 # pokračuje jako linka 602 směr Petlerská, Domašín
1 8 8 1 531 7 Kadaň,,koupaliště MHD 6:34 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:34 18:34 20:47 21:27 22:17 (% jede pouze ve dnech školního vyučování
1 8 8 1 531 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 6:36 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:36 18:36 20:49 21:29 22:19 g možnost přestupu na vlak
2 9 9 2 531 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 6:37 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:37 18:37 20:50 21:30 22:20 Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.
3 10 10 3 531 10 Kadaň,,Královský Vrch 6:39 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:39 18:39 20:52 21:32 22:22
7 n n n 541 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n n n n n n n 21:36 n
8 n n n 541 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD n n n n n n n n n 21:38 n
n 13 13 6 541 13 Vernéřov 6:43 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:43 18:43 20:56 n 22:26

11 16 16 9 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 6:47 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:47 18:47 21:00 21:43 22:30
g vlak ze směru Chomutov příjezd 6:41 8:48 10:51 12:51 14:51 16:51 20:51

11 16 16 9 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 6:48 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:47 18:48 21:01 21:43 22:30
12 17 17 10 541 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:50 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:49 18:50 21:03 21:45 22:32

18 18 11 541 16 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:53 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:53 21:06
20 20 13 541 17 Klášterecká Jeseň,,rozc. 6:57 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:57 21:10
n n 14 541 18 Klášterecká Jeseň n n n n n n n n

21 21 17 543 19 Černýš,,rozc.1.0 6:59 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:59 21:12
22 22 18 543 20 Perštejn,,kino 7:01 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:01 21:14
n 23 n 543 21 Perštejn,,pošta 7:03 n 11:16 n 15:16 n 19:03 21:16

24 20 543 22 Lužný 9:17 13:17 17:17
25 21 544 23 Okounov 9:20 13:20 17:20
25 21 544 24 Okounov,,ObÚ příjezd 9:21 13:21 17:21



601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov
linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa
0 0 544 24 Okounov,,ObÚ odjezd 4:30 6:55 10:38 13:38 15:38 17:38 20:53
0 0 544 23 Okounov 4:31 6:58 10:39 13:39 15:39 17:39 20:54
1 1 543 22 Lužný 4:34 7:02 10:42 13:42 15:42 17:42 20:57
n n 0 543 21 Perštejn,,pošta n 5:35 6:43 n 8:43 n 12:43 n 14:43 n 16:38 n 18:43 n
3 3 1 543 20 Perštejn,,kino 4:37 5:37 6:45 7:06 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:40 17:45 18:45 21:00
4 4 2 543 19 Černýš,,rozc.1.0 4:39 5:39 6:47 7:08 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:42 17:47 18:47 21:02
n 7 n 541 18 Klášterecká Jeseň n 5:08 n n 7:14 n n n n n n n n n n
5 8 3 541 17 Klášterecká Jeseň,,rozc. 4:41 5:11 5:41 6:49 7:17 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:44 17:49 18:49 21:04
7 10 5 541 16 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 4:45 5:15 5:45 6:53 7:21 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:48 17:53 18:53 21:08
8 11 6 0 541 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 4:48 5:18 5:48 6:08 6:56 7:24 8:56 10:00 10:56 12:00 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:51 17:56 18:56 20:03 21:11 22:17
9 12 7 1 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 4:50 5:20 5:50 6:10 6:58 7:28 8:58 10:02 10:58 12:02 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:53 17:58 18:58 20:05 21:13 22:18

g vlak směr Chomutov odjezd 5:39 6:00 7:07 7:43 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
9 12 7 1 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 4:52 5:22 5:52 6:10 7:00 7:30 9:00 10:04 11:00 12:04 13:00 13:28 14:00 15:00 16:00 16:55 18:00 18:25 19:00 20:05 21:15 22:18

12 15 10 n 541 13 Vernéřov 4:56 5:26 5:56 n 7:04 7:34 9:04 10:08 11:04 12:08 13:04 13:32 14:04 15:04 16:04 16:59 18:04 n 19:04 20:09 21:19 n
n n n 4 541 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD n n n 6:15 n n n n n n n n n 14:20 n n n n 18:30 n n n 22:22
n n n 5 541 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n 6:17 n n n n n n n n n 14:22 n n n n 18:32 n n n 22:23

15 18 13 9 531 10 Kadaň,,Královský Vrch 5:00 5:30 6:00 6:21 7:08 7:38 9:08 10:12 11:08 12:12 13:08 13:36 14:08 14:26 15:08 16:08 17:03 18:08 18:36 19:08 20:13 21:23 22:27
16 19 14 10 531 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:02 5:32 6:02 6:23 7:10 7:40 9:10 10:14 11:10 12:14 13:10 13:38 14:10 14:28 15:10 16:10 17:05 18:10 18:38 19:10 20:15 21:25 22:29
17 20 15 11 531 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:03 5:33 6:03 6:24 7:11 7:41 9:11 10:15 11:11 12:15 13:11 13:39 14:11 14:29 15:11 16:11 17:06 18:11 18:39 19:11 20:16 21:26 22:30
17 20 15 11 531 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:05 5:35 6:05 6:26 7:13 7:43 9:13 10:17 11:13 12:17 13:13 13:41 14:13 14:31 15:13 16:13 17:08 18:13 18:41 19:13 20:18 21:28 22:31
18 21 16 12 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:07 5:37 6:07 6:28 7:15 7:45 9:15 10:19 11:15 12:19 13:15 13:43 14:15 14:33 15:15 16:15 17:10 18:15 18:43 19:15 20:20 21:30 22:32
18 21 16 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:40 6:10 13:15 15:15 16:15 17:10 21:30
19 22 17 531 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:12 5:42 6:12 13:17 15:17 16:17 17:12 21:32
22 25 20 533 4 Tušimice,,Sempra 5:15 5:45 6:15 13:20 15:20 16:20 17:15 21:35
24 27 22 533 3 Tušimice,,II.ELNA 5:18 5:48 6:18 13:23 15:23 16:23 17:18 21:38
24 27 22 533 2 Tušimice,,I.ELNA 5:19 5:49 6:19 13:24 15:24 16:24 17:19
25 28 23 533 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:20 5:50 6:20 13:25 15:25 16:25 17:20

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa
0 0 544 24 Okounov,,ObÚ odjezd 10:38 14:38 18:38 Poznámky: W jede v pracovních dnech
0 0 544 23 Okounov 10:39 14:39 18:39 E jede v sobotu
1 1 543 22 Lužný 10:42 14:42 18:42 X jede v neděli a státem uznaný svátek
n n 0 543 21 Perštejn,,pošta 4:38 6:43 8:43 n 12:43 n 16:38 n n spoj jede po jiné trase
3 3 1 543 20 Perštejn,,kino 4:40 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:40 18:45 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
4 4 2 543 19 Černýš,,rozc.1.0 4:42 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:42 18:47 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n 7 n 541 18 Klášterecká Jeseň n n n n n n n n g možnost přestupu na vlak
5 8 3 541 17 Klášterecká Jeseň,,rozc. 4:44 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:44 18:49
7 10 5 541 16 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 4:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:48 18:53
8 11 6 0 541 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 4:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:51 17:50 18:56 19:56 22:33 Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.
9 12 7 1 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 4:53 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:53 17:52 18:58 19:58 22:35

g vlak směr Chomutov odjezd 5:39 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
9 12 7 1 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:55 17:53 19:00 20:00 22:37

12 15 10 n 541 13 Vernéřov 4:59 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:59 17:57 19:04 20:04 22:41
n n n 4 541 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD n n n n n n n n n n n
n n n 5 541 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n n n n n n n n n

15 18 13 9 531 10 Kadaň,,Královský Vrch 5:03 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:03 18:01 19:08 20:08 22:45
16 19 14 10 531 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:05 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:05 18:03 19:10 20:10 22:47
17 20 15 11 531 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:06 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:06 18:04 19:11 20:11 22:48
17 20 15 11 531 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:08 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:08 18:06 19:13 20:13 22:50
18 21 16 12 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:10 18:08 19:15 20:15 22:52
18 21 16 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 17:10 18:08
19 22 17 531 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:12 17:12 18:10
22 25 20 533 4 Tušimice,,Sempra 5:15 17:15 18:13
24 27 22 533 3 Tušimice,,II.ELNA 5:18 17:18 18:16
24 27 22 533 2 Tušimice,,I.ELNA 5:19 17:19 18:17
25 28 23 533 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:20 17:20 18:18



602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery
linka č. 522602  Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

Wa$ Wao# Wa$ Wa% Wao% Wa
0 0 541 1 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 6:53 14:41 0 0 542 7 Petlery odjezd 7:05 10:08 15:01
1 1 541 2 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 6:55 14:43 2 n 545 6 Domašín 7:08 10:11 Ý
1 1 541 3 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 6:57 9:31 14:45 5 n 545 5 Louchov 7:11 10:14 Ý
n 6 541 4 Louchov,,rozc.2.0 Ý 9:37 14:51 7 n 541 4 Louchov,,rozc.2.0 7:14 10:17 Ý
n 8 545 5 Louchov Ý 9:40 14:54 12 4 541 3 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 7:20 10:23 15:08
n 11 545 6 Domašín Ý 9:43 14:57 4 541 2 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 15:09
5 13 542 7 Petlery příjezd 7:04 9:46 15:00 5 541 1 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 15:10

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
# spoj je pokračováním spoje linky 600
$ spoj je pokračováním spoje linky 601
% spoj pokračuje jako linka 600
o spoj vyjíždí pouze po telefonické objednávce cestujícího
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.



603 Kadaň-Klášterec nad Ohří
linka č. 522603  Kadaň-Klášterec nad Ohří Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108

Wa# Wa Wa Wa Wa$ Wa Wa Wa
0 531 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 4:50 6:58 12:15 14:19 0 541 13 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD odjezd 14:58
1 531 2 Kadaň,,u mostu MHD 4:52 7:00 12:17 14:21 1 541 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 9:02 12:42 15:02
3 531 3 Pokutice 4:59 7:07 12:24 14:28 2 541 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 9:04 12:44 15:04
5 531 4 Zásada u Rašovic 5:01 7:09 12:26 14:30 3 541 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:25 9:07 12:47 15:07
6 541 5 Suchý Důl 5:03 7:11 12:28 14:32 3 541 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 6:27 9:09 12:49 15:09
7 541 6 Rašovice 5:06 7:14 12:31 14:35 6 541 7 Lestkov 6:34 9:16 12:56 15:16

10 541 7 Lestkov 5:12 7:20 12:37 14:41 9 541 6 Rašovice 6:40 9:22 13:02 15:22
13 541 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 5:19 7:27 12:44 14:48 10 541 5 Suchý Důl 6:43 9:25 13:05 15:25
13 541 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 5:21 7:29 12:46 14:50 11 531 4 Zásada u Rašovic 6:45 9:27 13:07 15:27
14 541 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 7:32 12:49 14:53 13 531 3 Pokutice 6:47 9:29 13:09 15:29
15 541 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 7:34 12:51 14:55 15 531 2 Kadaň,,u mostu MHD 6:54 9:36 13:16 15:36
16 541 13 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD příjezd 14:57 16 531 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 6:56 9:38 13:18 15:38

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

# pokračuje jako linka 580 do Chomutova přes porcelánku
$ pokračování linky 580 z Chomutova
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce.


